
Objednávka č. OBJ2022/259 
Døanvaťøı 

Z Z 

Žođhčmøı 
l Název 

7 97 
Peter Štefl<0vič Název Statutámí město Liberec 

Adresa Adresa Náměstí Dr. Beneše 1 

46312 Liberec 460 59 Liberec 
IČO 72652217 IČ 00262978 
DIČ 
Dni. vyxıavęni 11.05.2022 ` 

Typ objednávky 
Předpokl. termín 31.05.2022 Předpokl. náklady 
I-lrazeno Z účtu 

Běžná 
90 528,00 

Upozomění pro dodavatele: 

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) Zákona O DPH, fakturujte bez DPH. 

Kopii Objednávky přiložte k faktuře. 
Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění 

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce 

nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena. 

POZOR!!! 

zakázky bude vyšší, musí 0 této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou 

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol O provedených pracech. V případě že není přiložen, 

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a 
předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které 
byly práce provedeny.Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena 

Lokalizace Druh Text Termín Cena 
Oprava bytu č. 7 87/08 - oprava elektroinstalace, 
dodání a montáž Aku kamen, dodávka a montáž 
dvojplotýnky sklokeramické, výměna zásuvek a 

vypinačů a světel. Uzavření smluvního vztahu na 
základě výjimky ze směmice č. 3RM O zadávání 
veřejných zakázek statutárním městem Liberec v 
souladu s odd. B, kap. 7, čl. 7.11 Zakázky 

1 krizového řízení a havárie, písmene b) 

I NA VALECH 787/21 prostor 8 3 l _05_2()22 90 528.00 

Předp. náklady celkem: 90ý52s,00

Vystavil: 

›4Ž<×P7Ĺ</§31' f0Éz&`jĹc(I/I‹>‹'1/že vpłmzćrz//1 IŽć>€S‹>zĹn‹./



Od: 
Odesláno: 11. května 2022 12:00 
Komu: 
Předmět: Fwd: Kalkulace bytu v Ruprechticích. 

-------- -- Původní e-mail ---------- 
Od: Peter Šteflcovič <
Komu:
Datum: 11.5.2022 7:54:15 
Předmět: Kalkulace bytu V Ruprechticích. 

Dobrý den posílám kalkulaci na předělání bytu v Ruprechticích. 

Materiál: 
Akumulační kamna - 

Dvoj plotýnka sklokeramika 
Zásuvka jednoduchá 
Zásuvka dvojitá 
Vypínače 
Světlo pod kuch. linku 
Světlo led do koupelny IP 44 
Světlo kuch. led 25 W 
Světlo do ob a pokoj 
Světlo vstup a Spižíma 
Žáxøvkn ıøá 8 W 
Podružný materiál 
Likvidace Starých aku. kamen 

Celkem materiál bez DPH 
Práce 
Doprava 
Revize 

Cena celkem bez DPH 
S pozdravem 
Peter Štefl‹ovič 

lks 
lks 

10kS 
10 ks 
8ks 
lks 
2ks 
lks 
2ks 
2ks 
6ks 

lks 
1ks 
lks 
lks 

Iks 

V případě nejasností volejte

14 600 Kč 
5 950 Kč 

1 545 Kč 
1 630 Kč 
1 425 Kč 
725 Kč 

3 545 Kč 
l 120 Kč 
2 300 Kč 
1 005 Kč 
425 Kčs 

2 250 Kč 
2 500 Kč 

39 020 Kč 
28 500 Kč 
5 400 Kč 
5 800 Kč 

78 720 Kč


